آنان با شرکای نمایندگان خود تراشیده شورای عالی کار، می خواهند توده کارگر را گرسنه نگه دارند و بعد که صدایشان در آمد بر سرشان بگوبند و

فعالانش را دستگیر و پرونده بسازند و به زندان شان کشند تا رعب و هراس را بر جامعه مستولی سازند.

جمعه ۲۴ اسفند ۱۳۹۷ برابر ۱۵ مارس ۲۰۱۹

منابع :

(۱) - (خبرگزاری ایسنا ، کارگران چشم انتظار رقم دستمزد، پنج شنبه ۲۳ اسفند ۹۷ )

<https://www.isna.ir/news/97122312362>

(۲) - (خبرگزاری دولتی ایلنا ، حقوق ۴ میلیون تومانی پاسخگوی نیاز فعلی کارگران است ، جمعه ۲۴ اسفند ۹۷ )